
 

 
 

 

COMISSIÓ ESPECÍFICA  
Convocatòria de concurs de personal acadèmic contractat temporal 
(professorat Associat) 
 
 
DADES DE LES PLACES  
 
Departament d’Arts Visuals i Disseny 

 
 
 
 
COMPOSICIÓ DE LA COMISSIÓ 
 
 
 
President  MERCÈ CASANOVAS ALEIX                               Pintura 
President suplent ANTÒNIA VILÀ MARTÍNEZ Pintura 
Secretari CRISTINA PASTÓ AGUILÀ Pintura 
Secretari suplent NÚRIA GUAL SOLE Pintura 
Vocal  EVA VILA POU Pintura 
Vocal suplent ANTÒNIA COLL FLORIT Pintura 
Vocal AUGUSTO ROIG COMAMALA Pintura 
Vocal suplent ROSER MASIP BOLADERAS Dibuix 
Vocal CARMEN PORTA SALVIA Pintura 
Vocal suplent M.VICTÒRIA TEBAR AVILA  Dibuix 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATEGORIA ÀREA DE CONEIXEMENT ACTIVITAT DOCENT  
1 PROFESSOR ASSOCIAT 8 H (4+4) Pintura Gravat i Impressió  



 

 
 
 
 
COMISSIÓ ESPECÍFICA  
Convocatòria de concurs de personal acadèmic contractat temporal 
(professorat Associat) 
 
 
DADES DE LES PLACES  
 

Departament d’Arts Visuals i Disseny 

 
 
 
 
COMPOSICIÓ DE LA COMISSIÓ 
 
 
 
President  NÚRIA GUAL SOLÉ Pintura 
President suplent MARTA NEGRE BUSO Pintura 
Secretari ANTÒNIA COLL FLORIT Pintura 
Secretari suplent ELOI PUIG MESTRES  Pintura 
Vocal  CARLOS VELILLA LON Pintura 
Vocal suplent JOAQUIM CANTALOZELLA PLANAS Pintura 
Vocal FCO. JAVIER LOZANO VILARDELL Escultura 
Vocal suplent CARMEN PORTA SALVIA Pintura 
Vocal AUGUSTO ROIG CAMAMALA Pintura 
Vocal suplent BIBIANA CRESPO MARTIN Dibuix 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATEGORIA ÀREA DE CONEIXEMENT ACTIVITAT DOCENT  
2 PROFESSOR ASSOCIAT 12 H (6+6) Pintura Pintura 



 

 
 

COMISSIÓ ESPECÍFICA  
Convocatòria de concurs de personal acadèmic contractat temporal 
(professorat Associat) 
 
 
DADES DE LES PLACES  
 
Departament d’Arts Visuals i Disseny 

 
 
 
 
COMPOSICIÓ DE LA COMISSIÓ 
 
 
 
President  LAURA BAIGORRI BALLARIN Escultura 
President suplent MANOLO LAGUILLO MENENDEZ Dibuix 
Secretari Mª DOLORES TAPIAS GIL Escultura 
Secretari suplent MAR REDONDO AROLAS Escultura 
Vocal  CARLOS VELILLA LON Pintura 
Vocal suplent MARIA LUZ LOPEZ RUIDO Escultura 
Vocal JAUME ROS VALLVERDÚ Escultura 
Vocal suplent ASCENSIÓN GARCIA GARCIA Escultura 
Vocal JOSEP MATA BENEDICTO Escultura 
Vocal suplent JOSEP Mª CERDÀ FERRE Escultura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATEGORIA ÀREA DE CONEIXEMENT ACTIVITAT DOCENT  
1 PROFESSOR ASSOCIAT 12 H (6+6) Escultura Videografia 



 

 
COMISSIÓ ESPECÍFICA  
Convocatòria de concurs de personal acadèmic contractat temporal 
(professorat Associat) 
 
 
DADES DE LES PLACES  
 
Departament d’Arts Visuals i Disseny 

 
 
 
COMPOSICIÓ DE LA COMISSIÓ 
 
 
 
President  JOSEP Mª CERDÀ FERRE Escultura 
President suplent ALBERT VALERA GARCIA Escultura 
Secretari FCO. JAVIER LOZANO VILARDELL Escultura 
Secretari suplent LIDIA GORRIZ NICOLAS Dibuix 
Vocal  ELOI PUIG MESTRES Pintura 
Vocal suplent ANTÒNIA COLL FLORIT Pintura 
Vocal JOAN A. VALLE MARTI Escultura 
Vocal suplent JAUME ROS VALLVERDÚ Escultura 
Vocal ASCENSIÓN GARCIA GARCIA Escultura 
Vocal suplent MANUEL ARAMENDIA ZUAZU Escultura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATEGORIA ÀREA DE CONEIXEMENT ACTIVITAT DOCENT  
1 PROFESSOR ASSOCIAT 12 H (6+6) Escultura Escultura  



 

 
 

COMISSIÓ ESPECÍFICA  
Convocatòria de concurs de personal acadèmic contractat temporal 
(professorat Associat) 
 
 
DADES DE LES PLACES  
 
Departament d’Arts Visuals i Disseny 

 
 
 
COMPOSICIÓ DE LA COMISSIÓ 
 
 
 
President  MERCÈ CASANOVAS ALEIX Pintura 
President suplent ANTÒNIA VILÀ MARTÍNEZ Pintura 
Secretari ELOI PUIG MESTRES Pintura 
Secretari suplent LIDIA GORRIZ NICOLAS Dibuix 
Vocal  EVA VILA POU Pintura 
Vocal suplent CRISTINA PASTÓ AGUILÀ Pintura 
Vocal AUGUSTO ROIG CAMAMALA Pintura 
Vocal suplent ROSER MASIP BOLADERAS Dibuix 
Vocal CARMEN PORTA SALVIA Pintura 
Vocal suplent M. VICTÒRIA TEBAR AVILA Dibuix 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATEGORIA ÀREA DE CONEIXEMENT ACTIVITAT DOCENT  
1 PROFESSOR ASSOCIAT 12 H (6+6) Pintura Gravat i Impressió /Pintura 



 

 
 
COMISSIÓ ESPECÍFICA  
Convocatòria de concurs de personal acadèmic contractat temporal 
(professorat Associat) 
 
 
DADES DE LES PLACES  
 

 Departament d’Arts Visuals i Disseny 

 
 
 
COMPOSICIÓ DE LA COMISSIÓ 
 
 
 
President  ENRIC TORMO BALLESTER Dibuix 
President suplent MIQUEL MALLOL ESQUEFA Dibuix 
Secretari EUGENI BOLDÚ MONTORO Dibuix 
Secretari suplent ROSA POVEDANO FERRE Escultura 
Vocal  ORIOL MORET VIÑALS Dibuix 
Vocal suplent RAQUEL PELTA RESANO Dibuix 
Vocal BIBIANA CRESPO MARTIN Dibuix 
Vocal suplent ROSER MASIP BOLADERAS  Dibuix 
Vocal JAIME DE CORDOBA BENEDICTO Dibuix 
Vocal suplent M. VICTÒRIA TEBAR AVILA Dibuix 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATEGORIA ÀREA DE CONEIXEMENT ACTIVITAT DOCENT  
1 PROFESSOR ASSOCIAT 12 H (6+6) Dibuix Projectes Disseny Experimental 



 

 
 

 
 
COMISSIÓ ESPECÍFICA  
Convocatòria de concurs de personal acadèmic contractat temporal 
(professorat Associat) 
 
 
DADES DE LES PLACES  
 

Departament d’Arts Visuals i Disseny 

 
 
 
 
COMPOSICIÓ DE LA COMISSIÓ 
 
 
 
President  LAURA BAIGORRI BALLARIN Escultura 
President suplent MANOLO LAGUILLO MENENDEZ Dibuix 
Secretari Mª DOLORES TAPIAS GIL Escultura 
Secretari suplent MAR REDONDO AROLAS Escultura 
Vocal  CARLOS VELILLA LON Pintura 
Vocal suplent MARIA LUZ LOPEZ RUIDO Escultura 
Vocal JAUME ROS VALLVERDÚ Escultura 
Vocal suplent ASCENSIÓN GARCIA GARCIA Escultura 
Vocal JOSEP MATA BENEDICTO Escultura 
Vocal suplent JOSEP Mª CERDÀ FERRE Escultura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CATEGORIA ÀREA DE CONEIXEMENT ACTIVITAT DOCENT  
1 PROFESSOR ASSOCIAT 12 H (6+6) Escultura Videografia 


